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Program Converter for EDB
Corporate Stellar
Cena 1 969,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Converter for EDB Corporate

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji 12 miesięcy

Opis produktu
Informacje o produkcie "Stellar Converter for EDB Corporate"
Stellar Converter for EDB konwertuje offline lub hostowane pliki EDB i wyodrębnia skrzynki pocztowe bez usuwania bazy
danych. Program, polecany przez Microsoft MVP i administratorów IT, umożliwia eksportowanie pojedynczych lub wielu
skrzynek pocztowych oraz określanie priorytetów konwersji skrzynek bez wpływu na wydajność serwera. Obsługuje równoległe
przetwarzanie skrzynek pocztowych w celu szybszej konwersji.

Migruje duże pliki EDB do PST - bez limitu rozmiaru pliku
Eksportuje offline pliki EDB i foldery publiczne do Live Exchange lub Office 365
Obsługuje wersje Exchange 2019, 2016, 2013, 2010, 2007, 2003, 2000 i 5.5
PowerShell zawiódł?
Polecenia cmdlet Exchange PowerShell, takie jak NewMailboxExportRequest, mogą zakończyć się niepowodzeniem z wielu
powodów, takich jak: mało miejsca na serwerze, odłączone skrzynki, nieprawidłowe uprawnienia itp. Jednak dzięki programowi
Stellar EDB to PST Converter możesz eksportować nawet duże skrzynki pocztowe z różnych wersji Exchange, takich jak 2019,
2016, 2013, 2010, 2007, 2003, 2000 i 5.5 do plików PST przy minimalnym wysiłku.

Nie masz dostępu do starego EDB?
Nie możesz uzyskać dostępu do starego pliku EDB za pomocą narzędzia Database Portability lub Recovery Database (RDB).
Możesz jednak użyć Stellar Converter for EDB, aby wyodrębnić skrzynki pocztowe ze starych plików EDB i zapisać je do plików
PST. Program nie wymaga serwera Exchange ani Active Directory do otwierania starych plików EDB. Możesz też
wyeksportować skrzynki ze starych plików EDB bezpośrednio na serwery Office 365 lub Live Exchange.

Nie można wyeksportować folderów publicznych?
W Exchange nie możesz eksportować folderów publicznych do PST za pomocą cmdletów PowerShell, takich jak
NewMailboxExportRequest czy Exchange Admin Center (EAC). Możesz jednak wyeksportować zarówno foldery publiczne, jak i
prywatne z EDB do PST za pomocą Stellar Converter for EDB. Możesz także wyeksportować foldery publiczne z pliku EDB
offline na aktywny serwer Exchange lub konto Office 365.

Cechy Stellar Converter for EDB
Migruje pliki offline EDB do PST
To narzędzie do konwersji EDB do PST wyodrębnia wszystkie elementy skrzynki pocztowej z pliku offline EDB i konwertuje je
do odpowiednich plików PST programu Outlook, zachowując ich oryginalny format. Nowo utworzone pliki PST można
zaimportować do Outlooka. W trybie offline (w czasie przestoju serwera) narzędzie pomaga administratorom migrować
skrzynki pocztowe i umożliwia użytkownikom dostęp do danych skrzynek.

Eksportuje offline EDB do żywegoExchange
To narzędzie do migracji Exchange pozwala na migrację wielu skrzynek pocztowych bezpośrednio z pliku EDB offline do
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żywego serwera Exchange bez konieczności przechodzenia przez ręczny proces rekonfiguracji użytkowników Exchange.
Narzędzie podczas eksportu automatycznie mapuje przekonwertowane skrzynki na skrzynki na serwerze docelowym i daje
możliwość utworzenia nowej skrzynki dla użytkowników na serwerze docelowym.

Szybsza konwersja dzięki przetwarzaniu równoległemu
. Program do konwersji Exchange EDB do PST wykorzystuje technologię przetwarzania równoległego do jednoczesnego
przetwarzania i przechowywania do 4 skrzynek pocztowych z plików offline bazy Exchange (EDB). Dzięki temu skraca się czas
potrzebny na migrację lub eksport skrzynek z EDB do PST, Live Exchange lub Office 365. Program umożliwia także usuwanie
skrzynek z kolejki przetwarzania lub wznawianie zapisywania skrzynek, które zostały wcześniej usunięte.

Ustalanie priorytetów konwersji skrzynek
Oprogramowanie do migracji EDB do PST daje możliwość ustawienia lub zmiany kolejności priorytetów eksportu skrzynek
pocztowych podczas eksportu z EDB do PST, Live Exchange lub Office 365. Możesz zaznaczyć, odznaczyć lub wprowadzić i
zmienić numer kolejki priorytetowej, aby niektóre skrzynki pocztowe były konwertowane jako pierwsze lub przed niektórymi
skrzynkami. Dzięki temu administratorzy mogą najpierw zmigrować lub zapisać krytyczne skrzynki pocztowe na serwerze Live
Exchange, koncie Office 365 lub w formacie PST.

Inne wspaniałe cechy Stellar Converter for EDB to m.in
Obsługuje selektywną konwersję skrzynek
Oprogramowanie dokonwersjiEDB zapewnia szczegółowy podgląd skrzynek i elementów Exchange. Program umożliwia
użytkownikom zaznaczanie lub odznaczanie pojedynczych lub wielu skrzynek pocztowych i elementów wiadomości e-mail
zgodnie z ich potrzebami oraz zapisywanie wybranych skrzynek lub elementów wiadomości e-mail w wielu formatach. Dzięki
temu unikniesz przechowywania nieaktualnej lub niepotrzebnej poczty.

Obsługuje konwersję archiwalnych skrzynek pocztowych
. To oprogramowanie EDB konwertuje i zapisuje dane z archiwalnych skrzynek pocztowych i folderów publicznych na konta
PST, Live Exchange lub Office 365. Przekonwertowane dane archiwalnej skrzynki pocztowej w formacie PST można łatwo
zaimportować do profilu Outlooka. Dzięki temu użytkownicy mają dostęp do swoich zarchiwizowanych wiadomości i innych
elementów poczty.

Konwersja plików EDBdoróżnych formatów
Oprócz formatu PST, narzędzie do konwersji EDB do PST konwertuje pliki EDB do formatów EML, MSG, HTML, RTF i PDF. Proces
konwersji do formatów EML i MSG jest najszybszy. Pliki EML i MSG można przeglądać, importując je do programu Outlook
Express lub Microsoft Outlook. Podobnie możesz przeglądać pliki HTML, RTF i PDF w przeglądarce internetowej lub w edytorze
tekstu na swoim komputerze.

Konwersjahostowanego Exchange EDB do PST
Narzędzie EDB to PST Converter pomaga eksportować skrzynki pocztowe Exchange do PST w trybie online. Administratorzy
Exchange mogą przekonwertować wszystkie skrzynki za jednym razem, nie utrudniając pracy użytkownikom i nie powodując
żadnych zakłóceń. Umożliwia także aktualizację odłączonych skrzynek po udzieleniu zgody na ich wymienienie jako skrzynek
połączonych. Użytkownicy muszą pobrać Server Console.exe, aby nadać pełne prawa do skrzynek odłączonym skrzynkom.

Eksport offline EDB do Office 365
To narzędzie eksportuje skrzynki pocztowe z bazy offline Exchange bezpośrednio do aktywnego Office 365. Automatycznie
mapuje skrzynki na serwerze Office 365 i udostępnia opcję ręcznego mapowania skrzynek, aby dopasować skrzynki źródłowe i
docelowe podczas eksportu do Office 365. Możesz wybrać eksport pojedynczej lub wielu skrzynek pocztowych do Office 365.
Potrzebujesz jedynie pełnych uprawnień do skrzynki pocztowej i pełnego dostępu do konta użytkownika. Możesz też ustawić
priorytet eksportu skrzynki pocztowej i zastosować zaawansowane filtry, aby włączyć lub wykluczyć wiadomości e-mail z
eksportu do Office 365.

Eksportuj skrzynki pocztowe do folderów publicznych w Exchange lub Office 365
Konwerter EDB na PST pomaga także administratorom Exchange szybko wyeksportować przekonwertowane skrzynki
pocztowe do folderów publicznych serwera Exchange i konta Office 365. Pomaga to zapewnić użytkownikom dostęp do
przekonwertowanych skrzynek pocztowych poprzez folder współdzielony. Stellar EDB to PST redukuje czas i koszty związane z
eksportowaniem wielu skrzynek pocztowych i elementów email do folderów publicznych Exchange lub Office 365.

Obsługuje odzyskiwanie sygnału wybierania
Proces odzyskiwania sygnału wybierania pozwala utworzyć pustą bazę danych sygnału wybierania na docelowym serwerze
Exchange i dostarczyć użytkownikom tymczasowe skrzynki pocztowe, aby zapewnić ciągłość działania. Następnie użyj
programu Stellar Converter for EDB, aby wyeksportować skrzynki pocztowe z EDB offline do bazy danych wybierania
numerów. Program automatycznie mapuje użytkowników do skrzynek pocztowych, a następnie eksportuje skrzynki do
odpowiednich użytkowników na serwerze docelowym.

Pozwala użytkownikom wyszukiwać określone emaile w offline EDB
Wyszukiwanie określonych emaili po konwersji jest możliwe dzięki temu narzędziu. Użytkownicy mogą wyszukiwać konkretne
e-maile, używając różnych kryteriów, takich jak: "Do", "Od", "Cc", "Temat", "Treść", "Nazwa załącznika", "Znaczenie", "Typ
elementu" itp. Aby jeszcze bardziej uprościć wyszukiwanie, można także użyć ustawień takich jak "Dowolne kryteria",
"Dokładne dopasowanie" i "Oba". Kliknij ikonę Szukaj lub Znajdź wiadomość, aby wyświetlić konkretne wyniki wyszukiwania w
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zeskanowanym pliku EDB.

Tworzy skrzynkę pocztową
Dzięki Stellar Converter for EDB możesz utworzyć nową skrzynkę pocztową, aby przypisać ją użytkownikowi. Skrzynki
pocztowe w programie Exchange możesz utworzyć, uruchamiając program na serwerze Exchange lub na lokalnym systemie,
który jest w domenie serwera Exchange i ma uprawnienia administratora. Aby utworzyć i zmapować nową skrzynkę pocztową,
wystarczy kliknąć przycisk Create Mailbox w oknie Map Mailboxes.

Eksportuje kontakty z Exchange do formatu CSV
Konwerter EDB-PST umożliwia zapisywanie kontaktów w formacie CSV - jest to wygodna funkcja umożliwiająca łączenie i
przenoszenie wszystkich kontaktów przechowywanych w jednej bazie danych. Zakładka Narzędzia w menu głównym interfejsu
oprogramowania zawiera przycisk Zapisz kontakty, który umożliwia eksportowanie wszystkich kontaktów, w tym globalnej
listy adresowej.

Włącz podgląd skrzynki pocztowej przed konwersją
Narzędzie do konwersji EDB na PST zapewnia bezpłatny, zaawansowany podgląd wszystkich skrzynek i elementów, takich jak
emaile, załączniki, kontakty itp. przed zapisaniem danych do formatu PST lub innego. Możesz wybierać spośród różnych opcji
podglądu, takich jak Pływający, Dokowanie, Dokument na zakładce, Automatyczne ukrywanie i Ukrywanie. Możesz też użyć
opcji automatycznego ukrywania podglądu, aby przypiąć/odpiąć lub zamknąć/ukryć okno podglądu. Dzięki tej funkcji możesz
wybrać skrzynki pocztowe i elementy poczty do konwersji oraz zobaczyć, jak będą wyglądały dane po zakończeniu procesu.

Advanced Filter Option
Program do konwersji bazy Exchange Mailbox Database udostępnia zaawansowaną opcję "Apply Filter", która umożliwia
filtrowanie określonych emaili lub elementów emaili. Dzięki zaawansowanym opcjom filtrowania możesz włączać lub
wykluczać elementy emaili na podstawie zakresu dat, odfiltrować śmieci lub usunięte emaile podczas konwersji EDB na PST
lub eksportu skrzynek pocztowych do Live Exchange lub Office 365. Masz też możliwość wykluczenia wiadomości na
podstawie adresu e-mail.

Konwersjaplików EDB w formacie Unicode
Oprócz zwykłej konwersji plików EDB do formatu PST, najnowsza wersja Stellar Converter for EDB pozwala na konwersję
plików EDB w dowolnym języku do formatu PST. Ta funkcja została włączona, aby wyeliminować problemy niekompatybilności,
które użytkownicy mogą napotkać podczas procesu konwersji.

Konwersja wstępnie zeskanowanego pliku EDB w dowolnym momencie
Dzięki oprogramowaniu do konwersji EDB na PST możesz zapisać informacje o skanowaniu EDB jako obraz w wybranej
lokalizacji na dysku twardym, aby mieć do nich później dostęp. Ten plik obrazu można w każdej chwili załadować do
programu, aby płynnie przekonwertować plik EDB na PST.

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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